
Besluit tot wijziging van de CAP

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 18 juli 2017, kenmerk 4.2/2017002108, team Personeel

en Organisatie, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Collectieve Arbeidsvoorwaarden-

regeling Provincies

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

 

gezien de in het Sectorenoverleg Provinciale Arbeidsvoorwaarden bereikte overeenstemming over

deze wijziging;

 

gelet op de Ambtenarenwet, de Algemene wet bestuursrecht en de Provinciewet;

 

 

BESLUITEN:

 

 

de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies als volgt te wijzigen:

 

Artikel I
Aan artikel 3 van de Regeling aanvullende voorzieningen bij werkloosheid (krachtens artikel B.13 van

de CAP) wordt een vierde lid toegevoegd, luidende:

4. De minimale duur van de WW-uitkering en de aanvullende uitkering gezamenlijk is nooit minder

dan één maand per volledig jaar arbeidsverleden van de ambtenaar dat meetelt voor de opbouw

van zijn WW. Deze minimale duur is maximaal 38 maanden.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking na publicatie in het Provinciaal Blad op 1 september 2017.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J.J. van Aartsen, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

Uitgegeven 1 september 2017

 

 

Nr. 3858

PROVINCIAAL BLAD 1 september

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 3858 1 september 20171


